[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация  Кривянского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.12.2012
    №129                                    ст.Кривянская
О закреплении за Администрацией Кривянского
 сельского поселения в 2013 году

полномочий по осуществлению

функций администратора доходов

бюджета  Кривянского сельского поселения

Октябрьского района по главе 951
В целях реализации Решения Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от 21.12.2012 № 15 «О бюджете Кривянского сельского поселения Октябрьского района  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и закрепления за Администрацией Кривянского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета Кривянского сельского поселения Октябрьского района по главе 951:

1. Администрации Кривянского сельского поселения обеспечить исполнение в 2013 году функций администратора доходов бюджета Кривянского сельского поселения Октябрьского района по кодам бюджетной классификации Российской Федерации согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Довести до плательщиков сведения о реквизитах  счетов и информацию о заполнении расчетных документов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Кривянского сельского поселения                                         Л.Г.Зеленков